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1255-03-25, Hammerstein

Der römische  König             Wilhelm         bestätigt dem     Kloster             Bebenhausen            
alle  von  den  römischen  Kaisern  und  Königen,  insbesondere  seinem
Vorgänger,  Kaiser  Friederich  II.,  verliehenen Privilegien,  Rechte  und
Freiheiten, sowie alle seine gegenwärtigen und künftigen Besitzungen
in Esslingen und anderwärts. 

Original Aufbewahrungsort: 
Stuttgart, Landesarchiv Baden-Württemberg Hauptstaatsarchiv 
Stuttgart, H 51 (Kaiserselekt), U 84

Transkription

WILLELMUS  dei  gratia  Romanorum  Rex  semper  augustus.
Universis Sacri Imperii fidelibus presentem paginam inspecturis
gratiam  suam  et  omne  bonum.  Ad  utriusque  vite  felicitatem
nobis prodesse nequaquam ambigimus, si loca religiosa divino
cultui mancipata, curaverimus ampliare, et eorum comodis pia
intenderimus voluntate.  Hinc est quod nos dilectorum fidelium
nostrorum . (Berthold II. (1245, 1262) )  . abbatis et conventus
monasterii de Bebenhusen benignis supplicationibus benignius
annuentes,  omnia  privilegia  iura  et  libertates  ipsis  a  divis
Imperatoribus  et  Regibus  Romanis  et  Friderico  quondam
Romanorum  Imperatore  predecessore  nostro  pie  ac  iuste
indulta prout in ipsorum privilegiis continetur, et omnes posses-
siones  et  bona  que  in  Eczelingen  vel  ubicumque  locorum
largitione fidelium seu concessione principum iuste ac legitime
possident, vel iustis modis prestante domino imposterum pote-
runt  adipisci,  eis  auctoritate  Regalis  Culminis  confirmamus.
presenti  scripto  universis  et  singulis  districtius  inhibentes,
nequis ipsos contra hanc nostram gratiam nostreque confirma-
tionis et inhibitionis tenorem molestare in aliquo vel perturbare
presumat. Quod qui facere presumpserit, gravem indignationem
celsitudinis  nostre  se  noverit  incursurum.  Datum Hamerstein.
VIII.  kalendas  Aprilis.  Indictione  Tertiadecima.  Anno   domini
millesimo  ducentesimo  Lo.  quinto.
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1) 
WILLELMUS dei  gratia  Romanorum Rex  semper  augustus.
Universis Sacri Imperii fidelibus presentem 

2)
paginam  inspecturis  gratiam  suam  et  omne  bonum.  Ad
utriusque vite felicitatem nobis prodesse nequaquam 

3)
ambigimus, si  loca religiosa divino cultui mancipata, curaveri-
mus ampliare, et eorum comodis pia intende-

4)
rimus voluntate.  Hinc est quod nos dilectorum fidelium nostro-
rum . (Berthold II. (1245, 1262) ) . abbatis et conventus monasterii de
Bebenhusen beni-